[image: image1.jpg]

Ивановская область

Верхнеландеховский муниципальный район

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   19. 10. 2020  №  284  – п

пос. Верхний Ландех

О внесении изменений в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района
от 06.12.2018 № 493-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнеландеховского муниципального района, решением Верхнеландеховского районного Совета от 31.10.2007 № 38 «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верхнеландеховского муниципального района»
1. Внести в постановление администрации Верхнеландеховского муниципального района от  06.12.2018 № 493-п  «О создании муниципального казенного учреждения «Управление административными зданиями и транспортом администрации Верхнеландеховского муниципального района» следующие изменения:

1.1. пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

 «- участие в организации благоустройства территории городского поселения.»;
1.2. пункт 4 дополнить словами «и бюджета Верхнеландеховского городского поселения.»;
1.3. в пункте 5 цифры «15,25» заменить цифрами «18,0».
2. Директору МКУ «Управление административными зданиями и транспортом» Тенятовой Н.В. внести соответствующие изменения в Устав учреждения и нормативные документы по оплате труда.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2020.
Глава Верхнеландеховского

муниципального  района:                                                             Н.Н.Смирнова